



ESPACE AQUATIQUE Ta	arif résidents*	extérieurs
Entrée adulte	4,50 €	5,50€
Carte 10 entrées adulte (valable 3 mois	s) 40,20 €	49,70 €
Entrée réduite (3-15 ans*, DE**, PMR***)	3,60€	4,70 €
Carte 10 entrées réduites (valable 3 mo	is) 32,50 €	42,10 €
Entrée enfant - de 3 ans	GRATUIT	GRATUIT
Carte Famille (valable 1 an)	25,50 €	25,50 €
Carte Famille - Entrée adulte	3,90 €	5,20 €
Carte Famille - Entrée réduite	2,90 €	4,10 €
Soirée Aqua event	12,80 €	12,80 €
Anniversaire / enfant	12,80 €	12,80 €
Séminaire	1382,00€	1382,00€
Carnet CE 50 entrées	183,00€	226,70 €
Centre de loisirs sans hébergement, IN	ΛΕ 2,90 €	2,90 €
Forme et mieux-être, sport santé	33,90 €	33,90 €
(abonnement mensuel)		

*Tarif résident : habitants de la ville de	Lens - justificatif de domicile obligatoire daté de moins de 3 mois
**Tarif demandeur d'emploi : attesta	ation obligatoire de droit au chômage

^{***}Tarif réduit : justificatif obligatoire de moins de 3 mois

ACTIVITÉS	Tarif résidents*	extérieurs
BB, Jardin aquatique, Aquagym		
1 activité	12,80€	12,80 €
10 activités (valable 3 mois)	114,80€	114,80 €
30 activités (valable 4 mois)	306,20 €	306,20 €
Aquabike, Circuit training		
1 activité	12,80€	12,80 €
10 activités (valable 3 mois)	114,80 €	114,80 €
30 activités (valable 4 mois)	306,20 €	306,20 €
Cours collectifs fitness		
1 activité	12,80€	12,80 €
Cours de natation	264,70 €	264,70 €
2e personne de la famille	222,20€	222,20 €
Stage - 5 séances	63,70 €	63,70 €
ESPACE BIEN-ÊTRE	Tarif résidents*	extérieurs
1 entrée + piscine	12,90 €	14,10 €
10 entrées + piscine (valable 3 mois)	115,80€	127,20 €
50 entrée CE	527,40 €	579,40 €

TARIFS ABONNEMENTS							
	LIBERTÉ 20,10 € / mois		DYNAMIQUE 30,70 € / mois		GOLDAGUA 47,70 € / mois		
MODULES AU CHOIX :							
Espace aquatique		E		E	L	E	E
Espace Bien-être			E	L	Ł	Ł	<u></u> + 1 aromathérapie
Aquafitness					E		<u></u> + 1 aquabike
Espace musculation	E		L				E
Cardio training	E		E				L
Cours collectifs fitness (sous réservation)		200	E			Ł	Ł